CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO

EDITAL 04/2018 - CEE

TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO,

CONFORME EDITAL 01/2017.

O coordenador do curso de Especialização Lato Sensu em

EDUCAÇÃO, da Unioeste, Campus Cascavel, nos usos de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1. O resultado final, por ordem alfabética, do processo seletivo,

conforme edital 001/2017.

Art. 2. O candidato aprovado que não efetuar a matrícula no período

de 26 à 28/03/18, na Secretaria Acadêmica da Unioeste, Campus Cascavel,

perderá o direito à vaga. No seu lugar será convocado o suplente de acordo

com ordem classificatória;

Art. 3. Em casos de dúvidas, favor entrar em contato com a  Divisão

de Pós-Graduação Unioeste/Campus Cascavel, telefone 45 3220 7407;

APROVADOS (Ordem alfabética)

1 Alessandra da Silva Gallio Loeff

2 Amaral Pedro

3 Ana Rubia da Costa de Oliveira

4 Arcielli Royer Nogueira

5 Bárbara Giulia Kieltika

6 Camila Molon Delazeri

7 Catiucia Fernanda dos Santos Berkembrock

8 Cezar Luiz Hillesheim Filho

9 Crislaine Siqueira Leandro

10 Daiana da Rocha

11 Daniela Martins de Souza dos Santos

12 Daniele Aparecida Bueno

13 Eli Regina Gomes Hartmann

14 Elvis Paulo Santos Trindade

15 Emanuelli Renosto

16 Felipe Eduardo Ramos de Oliveira Ferri

17 Fernanda Messa Barcellos

18 Flávia Hissamura Dias

19 Giseli de França

20 Helison Elconides dos Santos

21 Janete Maria Modena Mendonça

22 Josiane de Kassia Marmentini

23 Juliana Batista Rosa

24 Juliana Biz

25 Juliano Mezzaroba

26 Karina dos Santos de Moura Buzin

27 Kely Cristina Zancanelli

28 Laisa Cristina Brand

29 Leonardo Bordignon Sluzala

30 Lucinete da Silva

31 Luís Demétrio Broetto

32 Maicon Mariano da Paixão

33 Marcelo Josué Roehrs

34 Marcieli Ribeiro dos Santos

35 Marco Aurélio da Silva Tavares

36 Maria Eduarda Zazula

37 Marileia de Bone

38 Marivania Morreto

39 Marta Regina Andre

40 Mayara dos Santos

41 Mayulle Thalytha Marinho Lima

42 Mônica Cícera Kubiak Nunes

43 Natachi Ariani Bremm

44 Nilmara das Neves

45 Patrícia Cruz de Araújo

46 Rejane Aparecida da Costa

47 Roseli Rosso Stadler

48 Sidneia Lopes dos Santos

49 Vanessa Scherer Ferreira

50 Vera Lúcia Panisson Matucheski

SUPLENTES (Ordem classificatória)

1 Diovani Rossini

2 Anatielly Mayara Grein

3 Mirelly da Silva Voichicovski

4 Albani Nardelli

5 Olga Gulhak Sobrinha Moretto

6 Allan Georges Nakka Strauch

7 Eveline Miotto Damazio

8 Jeisy Keli Schirmann

9 Joseane de Oliveira dos Santos

10 Luciana Marcelino

11 Eva Antonia Lemes do Carmo

12 Vitor Mateus Peron

13 Vanessa Correia Tavares

14 Valéria Fernanda Silveira Ferreira

PUBLIQUE-SE

Cascavel, 16 de março de 2018.

Prof. Dr. Fábio Lopes Alves

Coordenador do Curso